
 Start ca. kl. 15.30

1. LØP
Formrader 5 siste starter

PREMIEKJØRING - DELINGSLØP 
Varmblods 
For alle 3-14-årige. 
2200 m. Tillegg 20 m. for 4-14-årige. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

 

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2021: 1 -0 -0 -0 -0 -21,1v -0 2020: 17 -1 -1 -0 -10 -15,0a -53 500 Tot: 52 -4 -2 -3 -10  

 BLESS YOU (DK) 2200 1 17,3m 14,6ak 151 987  
1 8 år, brun hp v. Earthquake e. Imagination

v. Bostonian* (US)
Karl Wiggo Vangen /Andenes

HA Stian Pettersen (A) Karl Wiggo Vangen
Blå m/rekl.p.hvitt felt,røde mansj&kra

L. Sandvik
L. Sandvik
L. Sandvik
T. Opdahl
S. Knudsen

HA
HA
HA
HA
HA

07/11-06/1
21/11-02/5
05/12-05/2
19/12-03/4
27/03-03/1

1600
2060
2040
2040
1600

5
0
6
4
0

20,4
22,3
18,9
17,6a
21,1

15
15
15
15
18

136
501
737
113

66

 

 2021: 4 -0 -0 -1 -1 -17,6v -8 000 2020: 14 -3 -4 -1 -2 -17,0v -81 481 Tot: 29 -3 -6 -2 -3  

 BLACKJACK BONANZA 2 17,0m 18,4am 109 972  
2 7 år, svart v v. Text Me e. K.L.M. Blackbird

v. Rockaroundtheclock* (US)
Sofie Godtlibsen Ingebrigtsen /Harstad

HA Tina Lagesen (B) 
Blå m/sølv side- og sk.felt, rekl.

T. Lagesen
S. Jakobsen
T. Lagesen
M. Ringberg
S. Jakobsen

HA
HA
HA
HA
BD

19/12-02/2
13/02-03/7
13/03-04/5
10/04-03/5
21/08-01/1

2060
2060
2080
2060
2100

4
0
5
0
3

18,6
20,6
19,5
25,6
17,6

15
15
15
15
15

35
240
129
212
164

 

 2021: 7 -3 -0 -2 -1 -14,3a -62 000 2020: 8 -2 -0 -0 -3 -16,0a -38 101 Tot: 23 -6 -1 -3 -1  

 THAI APOLLO 2220 1 16,5m 14,3am 182 481  
3 5 år, mørkbr v v. Broadway Hall e. Loveable Volo

v. Yankee Glide (US)
Miriam Johannessen-Raymond Johannessen

HA Miriam Johannessen (A) 
Burgund. m/hvitt felt,sorte ermer.rekl

S. Pettersen
S. Pettersen
M. Johannessen
A. Akselsen
M. Johannessen

HA
HA
BD
HA
BD

22/05-05/5
05/06-02/7
10/07-03/3
07/08-04/11
21/08-01/2

2040
2040
2100
2040
2120

3
-
1
6
1

16,1a
dg a
17,2
14,3a
16,5

15
18
18
50
15

40
49
54
69
23

 

 2021: 9 -0 -2 -1 -4 -15,1a -40 500 2020: 12 -0 -1 -0 -5 -14,9a -42 000 Tot: 102 -12 -11 -7 -5  

 IXELLE BOLETS (BE) 2 16,0m 13,8ak 296 460  
4 9 år, brun hp v. Look de Star e. Geena Merett

v. Express It (US)
Gro Sølvi Sjåvoll /Risøyhamn

HA Lars Vebostad (A) Gro Sølvi Sjåvoll
Grå m/blå vinkler, røde kanter, rekl.

L. Vebostad
L. Vebostad
S. Pettersen
S. Pettersen
S. Pettersen

HA
HA
BD
BD
HA

13/06-03/4
26/06-05/7
10/07-08/1
24/07-07/5
07/08-09/2

2040
1600
2100
1600
3030

4
2
3
2
0

16,6a
15,3a
17,1
16,3
17,3

18
18
20
18
50

128
451
125
110

1108
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 Start ca. kl. 15.50

2. LØP
Formrader 5 siste starter

PREMIEKJØRING - DELINGSLØP 
Kaldblods 
For 3-15-årige høyest 20.000 kr. 
2200 m. Tillegg 20 m. for 4-15-årige. 20 m. ved vunnet 5.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000 (5 premier) 

 

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2021: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 STJERNE KOMPIS 2200 1 0  
1 3 år, mørkbr v v. Myr Faksen e. Hage Frøya

v. Moe Odin
Terje Jensen-Astrid Kristensen

HA Terje Jensen (A) 
oransje m/hvit t og hvite ermer

D. Dalen HA 07/08-p/6 2060 P 48,7 g 0 P  

 2021: 2 -0 -0 -0 -1 -35,7v -3 000 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 2 -0 -0 -0 -1  

 TRØ ODA 2220 1 35,7m 3 000  
2 9 år, mørkbr hp v. Moe Odin e. Trø Spika

v. Spikeld
Merete Lyngen /Harstad

HA Monica Lyngen (A) Merete Lyngen
Hvit,blå ermst/sele v.side,rød søm,rek

Å. Tengsareid
M. Lyngen
M. Lyngen
M. Lyngen
M. Lyngen

ST
HA
HA
HA
HA

06/12-p/3
08/05-p/6
22/05-p/6

13/06-08/2
07/08-02/4

2160
2060
2060
2040
2040

P
-

P
4
0

39,7
dgpp
38,4
36,3
35,7

0
0
0

12
20

P
N
P

153
168

 

 2021: 2 -0 -1 -0 -0 -36,9v -15 000 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 2 -0 -1 -0 -0  

 STORMI NOOR 2 36,9m 15 000  
3 3 år, svart hp v. Myr Faksen e. Røeds Dina

v. Moe Odin
Rigmor Næss /Sortland

HA Tina Lagesen (B) Elisabeth Næss
Blå m/sølv side- og sk.felt, rekl.

S. Jakobsen
T. Lagesen
D. Dalen
H. Holm

HA
BD
HA
BD

01/08-b/5
24/07-p/4

07/08-02/1
21/08-03/1

1620
2120
2040
2100

-
P
-
2

51,3
42,5
dg
36,9

0
0

20
30

B
P

149
17

 

 2021: 3 -0 -1 -0 -0 -37,4v -10 000 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 3 -0 -1 -0 -0  

 MELLEM JERVEN 3 37,4m 10 000  
4 3 år, brun v v. Åsajerven e. Findal Stjerna

v. Elding
Stall Ladebaronen

HA Lars Vebostad (A) Tone Merete Pettersen
Grå m/blå vinkler, røde kanter, rekl.

S. Knudsen
H. Holm
H. Holm
S. Pettersen

BD
BD
HA
BD

10/07-p/1
24/07-01/4
07/08-02/6
21/08-03/4

2100
2100
2040
2120

P
2
0
0

44,1 g
38,5 g
38,0 rg
37,4 g

0
15
20
30

P
19
51

305
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 Start ca. kl. 16.10

3. LØP
Formrader 5 siste starter

PREMIEKJØRING - DELINGSLØP 
Kaldblods 
For 3-15-årige minst 20.001 kr. 
2200 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 100.001 kr., 40 m. ved 175.001 kr., 60 m. ved 300.001 kr., 80 m. ved 450.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000 (5 premier) 

 

Røde Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2021: 8 -0 -0 -1 -5 -32,2v -30 000 2020: 15 -0 -0 -1 -8 -36,2v -37 494 Tot: 23 -0 -0 -2 -5  

 MELLEM BLIX 2200 1 32,2m 35,0am 67 494  
1 4 år, mørkbr v v. Blixtsnabb e. Findal Stjerna

v. Elding
Hugo Næss-Sofie Næss

HA Tina Lagesen (B) Hanne Katrine Næss
Blå m/sølv side- og sk.felt, rekl.

S. Knudsen
S. Knudsen
T. Lagesen
A. Akselsen
S. Jakobsen

HA
HA
HA
HA
BD

22/05-09/4
05/06-08/3
26/06-01/6
07/08-07/4
21/08-03/8

2040
2080
2040
2040
2160

4
0
3
7
4

37,5
35,3 g
35,0a
32,2
34,4

12
12
15
50
30

99
256

75
819
259

 

 2021: 5 -0 -1 -0 -2 -31,5v -15 500 2020: 13 -0 -1 -2 -6 -30,3v -33 000 Tot: 25 -0 -2 -2 -4  

 ENGENE MAY 2 30,3m 31,0am 60 000  
2 7 år, mørkbr hp v. Feseth Lynet e. Sør Evita

v. Pål Even
Gro Sølvi Sjåvoll /Risøyhamn

HA Miriam Johannessen (A) Gro Sølvi Sjåvoll
Burgund. m/hvitt felt,sorte ermer.rekl

D. Dalen
J. Eriksen
B. Steine
S. Pettersen
S. Pettersen

J
ST
ST
BD
HA

01/01-01/12
30/03-04/9
11/04-03/7
10/07-01/5
07/08-02/9

2100
2160
2160
2140
2080

0
6
0
2
4

br a
31,5
br rg
33,7
33,6

15
20
15
15
20

190
432
354

22
67

 

 2021: 12 -0 -2 -3 -4 -29,6a -44 500 2020: 14 -1 -2 -1 -5 -32,5v -43 000 Tot: 44 -1 -6 -7 -4  

 BRÅTNES IDUNN 2220 1 30,5k 29,6ak 144 000  
3 6 år, brun hp v. Skibber e. Bråtnes Evina

v. Amor Even
Marlen Øvergård /Harstad

HA Marlen Øvergård (A) 
Svart m/rød M, belte og mansjett

L. Sandberg
M. Øvergård
M. Øvergård
S. Pettersen
D. Dalen

HA
HA
BD
BD
HA

05/06-03/6
26/06-04/9
10/07-05/6
24/07-04/1
07/08-05/1

2040
2060
2140
1600
1600

5
2
5
0
0

30,0a
32,0
34,4 g
br g
29,6ag

15
15
18
20
50

180
34

371
168
185

 

 2021: 7 -1 -1 -0 -3 -30,1a -31 000 2020: 10 -1 -4 -0 -3 -28,5a -53 000 Tot: 37 -3 -8 -0 -7  

 IL FAXA 2 29,9m 28,5ak 156 636  
4 6 år, svart hp v. Norheim Faksen e. Il Eowyn

v. Spikeld
Lisbeth Fossen-Per Olav Jørgensen

HA Stian Pettersen (A) Lisbeth Fossen
Blå m/rekl.p.hvitt felt,røde mansj&kra

S. Pettersen
S. Pettersen
M. Johannessen
S. Pettersen
S. Pettersen

HA
HA
HA
HA
HA

13/03-02/7
24/04-02/3
05/06-03/10
26/06-06/1
07/08-05/3

2060
2060
2040
2040
1600

0
1
8
2
-

br g
32,0
31,1a
30,1a
dg a

15
15
15
15
50

69
29
99

126
60

 

 2021: 13 -3 -1 -2 -3 -28,8v -108 000 2020: 12 -3 -0 -2 -3 -29,0a -74 151 Tot: 25 -6 -1 -4 -0  

 MELLEM STJERNE 2240 1 28,8m 29,0am 182 151  
5 5 år, mørkbr hp v. Åsajerven e. Findal Stjerna

v. Elding
Tone Merete Pettersen-Børre Ertzaas

HA Lars Vebostad (A) Tone Merete Pettersen
Grå m/blå vinkler, røde kanter, rekl.

L. Jacobsen
S. Pettersen
S. Pettersen
D. Dalen
S. Pettersen

HA
HA
BD
HA
BD

05/06-03/4
13/06-04/4
24/07-05/5
07/08-07/8
21/08-05/2

2040
1620
2120
2060
2120

3
3
2
1
5

29,7ag
31,5 g
30,5
28,8
29,7 g

15
15
18
50
15

241
77
54

112
17

 

 2021: 7 -0 -0 -0 -3 -28,8v -10 000 2020: 13 -1 -5 -0 -5 -28,0a -73 500 Tot: 97 -10 -14 -6 -18  

 BRØNNLUND ASK 2260 1 27,4k 28,0am 391 000  
6 12 år, brun v v. Bokli Eld e. Brønnlund Kora

v. Korbest
Astrid Kristensen /Sandtorg

HA Astrid Kristensen (A) 
Rød m/oransje seler/vinkel

A. Kristensen
A. Kristensen
A. Kristensen
A. Kristensen
A. Kristensen

HA
HA
HA
HA
BD

22/05-02/11
05/06-06/9
13/06-06/9
26/06-07/8
21/08-05/8

2040
2040
2060
2040
2140

0
0
6
0
4

30,5a
29,1a
29,0
30,5a
28,8

18
15
18
15
15

130
324
582
950
461

 

Program Lofoten Travpark 24.08.2021    -    Side 3/5



 Start ca. kl. 16.30

4. LØP
Formrader 5 siste starter

SVART JOs ÆRESLØP - Premiekjøring 
Kaldblods 
For 3-15-årige minst 20.000 kr. 
2200 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 300.001 kr., 40 m. ved 550.001 kr. 
Premier: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.000 (5 premier) 

 

Mørke grønne Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2021: 9 -0 -1 -3 -0 -26,2v -26 000 2020: 3 -0 -0 -0 -0 -27,5v -0 Tot: 92 -11 -12 -13 -7  

 GRØTTE ODIN 2200 1 26,2m 26,3ak 467 311  
1 11 år, svart v v. Bork Odin e. Grøtte Perla

v. Pål Even
Ragnhild Stellander-Uno Gjerstad

HA Silje Kristin Eilertsen (A) Ragnhild Stellander
Gull m/hvit kile&sidef,svart mansj,rek

S. Eilertsen
S. Eilertsen
S. Eilertsen
S. Eilertsen
S. Jakobsen

HA
HA
BD
HA
BD

13/06-06/11
26/06-07/12
10/07-07/3
07/08-03/13
21/08-06/3

2080
2040
2120
2060
3100

3
3
2
0
0

27,7
29,0a
27,3
28,3
30,7

18
15
18
50
20

161
24
64

165
126

 

 2021: 9 -3 -1 -0 -3 -23,5v -92 500 2020: 13 -4 -1 -2 -2 -21,9a -131 704 Tot: 178 -71 -20 -16 -9  

 MYR FAKSEN 2220 1 22,3k 20,1ak 4 376 277  
2 12 år, svart h v. Åsajerven e. Findal Stjerna

v. Elding
Tone Merete Pettersen-Børre Ertzaas

HA Lars Vebostad (A) Tone Merete Pettersen
Grå m/blå vinkler, røde kanter, rekl.

S. Knudsen
S. Knudsen
M. Leivseth
S. Pettersen
H. Holm

HA
HA
HA
BD
HA

22/05-07/7
05/06-06/12
13/06-07/6m
24/07-06/9
07/08-08/12

2080
2040
1070
1600
2060

-
1
-
1
2

dg
25,3a
dg a
25,6
23,5

18
15
15
20
60

99
17
23
39
56

 

 2021: 13 -0 -0 -5 -7 -24,7v -66 000 2020: 18 -0 -1 -1 -9 -24,5v -48 500 Tot: 145 -14 -22 -22 -31  

 MAKS MOLLYN 2 24,5k 22,4ak 903 500  
3 11 år, mørkbr v v. Bork Odin e. Nora Mollyn

v. Nordli Svarten
Kjell Grønhovd-Svein Grønhovd

HA Tina Lagesen (B) Alf-Einar Jørgensen (T)
Blå m/sølv side- og sk.felt, rekl.

M. Bustadmo
T. Lagesen
T. Lagesen
L. Kolle
S. Knudsen

HA
BD
BD
HA
BD

13/06-07/3m
10/07-07/7
24/07-06/8
07/08-08/7
21/08-06/5

1070
2140
1600
2040
3120

5
4
3
4
3

26,5ag
26,8
26,2
24,7
28,2

15
18
20
60
20

93
145
205
363
232

 

 2021: 11 -4 -1 -3 -1 -23,5a -107 000 2020: 17 -4 -1 -5 -6 -25,2v -128 000 Tot: 99 -19 -16 -17 -6  

 GARDIN TRAPPA 3 25,0m 23,5ak 635 319  
4 10 år, mørkbr hp v. Briskeby Philip e. Sjefsseira

v. Sjefen
Lisbeth Fossen-Per Olav Jørgensen

HA Stian Pettersen (A) Lisbeth Fossen
Blå m/rekl.p.hvitt felt,røde mansj&kra

L. Barane
S. Pettersen
S. Pettersen
S. Pettersen
S. Pettersen

HA
HA
HA
HA
HA

08/05-01/4m
22/05-07/3
13/06-06/12
26/06-08/4
07/08-08/1

1600
2060
2080
1600
2040

1
-
1
3
5

23,8a
dg
27,5
23,5ag
25,0

18
18
18
20
60

17
20
18
31

110

 

 2021: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2020: 7 -0 -0 -0 -4 -25,0v -11 500 Tot: 135 -14 -19 -19 -18  

 SCOTT ODIN 4 25,0k 26,7am 718 888  
5 12 år, borket v v. Tangen Scott e. Vargvinna

v. Klaastad Ulv
Karl Helge Johansen /Leknes

HA Monica Lyngen (A) Karl Helge Johansen
Hvit,blå ermst/sele v.side,rød søm,rek

S. Jakobsen
H. Nygård
D. Dalen
I. Kristiansen
L. Sandvik

HA
BD
HA
HA
HA

14/06-01/4
18/07-05/3
01/08-03/6

21/11-03/11m
05/12-06/9

2040
1600
2060
1660
2060

5
5
0
5
0

27,5
25,0
26,9 g
28,6
28,7

14
20
60
12
24

328
708
263
354
521

 

 2021: 15 -1 -5 -0 -5 -23,2a -77 000 2020: 19 -2 -4 -0 -6 -24,7v -98 500 Tot: 122 -16 -20 -13 -14  

 BILLY KRAVALL 5 24,7m 23,2ak 610 000  
6 12 år, mørkbr v v. Sundbo Kravall e. Holen Vår

v. Spang Best
Oddny Bakkland /Harstad

HA Miriam Johannessen (A) Oddny Bakkland
Burgund. m/hvitt felt,sorte ermer.rekl

T. Opdahl
T. Opdahl
T. Opdahl
D. Dalen
M. Johannessen

HA
BD
BD
HA
BD

26/06-08/3
10/07-07/9
24/07-06/4
07/08-08/9
21/08-06/1

1600
2140
1600
2040
3100

2
-
6
-
2

23,2a
dg
26,9
dg
28,6

20
18
20
60
20

237
59

123
98

116
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 Start ca. kl. 15.00

20. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
Alle. 
2200 m. Voltestart. 

 

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2021: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 FEARLESS DREAM T.K. (DK) 2200 1 0  
1 4 år, brun v v. Yield Boko e. Aminaz

v. Buvetier d'Aunou (FR)
Marlen Øvergård /Harstad

HA Marlen Øvergård (A) 
Svart m/rød M, belte og mansjett

  

 2021: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 THORS ATHENE 2220 1 0  
2 3 år, brun hp v. Myr Faksen e. Bestkora

v. Spang Best
Ingrid Kristoffersen /Harstad

HA Monica Lyngen (A) Ingrid Kristoffersen
Hvit,blå ermst/sele v.side,rød søm,rek

M. Lyngen
M. Lyngen

HA
HA

13/09-b/2
07/08-p/4

1620
2060

-
N

59,4
50,1 g

0
0

B
N
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